第１号様式

年 月 日
富士宮市長　　宛

（申請者）

フ リ ガ ナ

商号又は名称

代表者役職氏名

役職 氏名

郵 便 番 号

電 話 番 号

Ｆ Ａ Ｘ 番 号

※　取扱いメーカー名等（記入欄が足りない場合は別用紙に記載し、添付してください。）

㊞

申請代理人

住　　所：

氏　　名：

電話番号：

法　人　番　号

備     　　    考

種　 　　　　目 取　扱　メ　ー　カ　ー　名　等

担当者氏名：　　　　　　　　　　連絡先（　　   　　　　）

使用印鑑届

（契約等を委任している場
合は、受任者の印鑑）

資　　本　　金
（法人のみ記入）

千円
従 業 員 数 　　　　人　（うち障害者数　　　　　人）

営 業 年 数 　　年

住 所

所 在 区 分 市内業者　　　準市内業者　　　市外業者

メールアドレス

代 表 者 役 職

氏　 名

電 話 番 号

　令和5年度から令和6年度までにおいて、富士宮市で行われる製造等に係る競争入札に参加したいので、関
係書類を添えて申請します。なお、この記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

契
約
者

（
受
任
者

）

受付番号

製  造  等  入  札  参  加  資  格  審  査  申  請  書

所在地又は住所

商 号 又 は 名 称